Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1003-3068-0

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 72.0/2015 Recife - PE    Disponibilização:  Segunda-feira, 20 Abril 2015

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pernambuco

7ª Vara Federal

EDITAL DE INSPEÇÃO

7ª VARA FEDERAL SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

INSPEÇÃO ANUAL - ANO : 2015

O Dr.  Juiz Federal Substituto, no exercício da titularidadeGUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA,
da 7ª Vara, Seção Judiciária de Pernambuco, na forma da Lei, etc.

Faz saber a todos os que virem o presente EDITAL, com prazo de 15 (quinze) dias, dele tiverem notícia, ou a quem
interessar possa, que cumprindo às disposições estabelecidas na Lei nº5010/66, artigo 18, da Resolução nº 496, de
13.02.2006, do Exmo.  Sr. Presidente do Conselho da Justiça Federal e artigo 18 do Regimento Interno da
Corregedoria do E. Tribunal Regional Federal da 5ª Região (Resolução nº 14/89, de 15 de setembro de 1989), designa

 no 7º andar do Fórum Ministro Artur Marinho, onde funciona a 7ª Varao dia 08  de junho de 2015 , às 09:30 horas,
Federal, sita à Av. Recife, 6250, bairro do Jiquiá, Recife/PE, para ter início a , estendendo-se esta inspeção anual até
o dia , abrangendo todos os processos  12 de junho de 2015 (inclusive os Processos Judiciais Eletrônicos - PJE -

  e serviços da  Secretaria e Gabinete da Vara, com assistência dodistribuídos até a data de 10 de junho de 2015)
Ministério Público Federal, servindo como secretário(a) (o)a Diretor(a) da Secretaria, ficando suspensos durante o
referido período, os prazos e o expediente normal destinado às partes, salvo para o conhecimento de pedidos, ações ,
procedimentos e medidas destinadas a evitarem o perecimento de direitos, ou assegurarem a liberdade de locomoção.
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital que será afixado no local de costume e
publicado na forma da Lei. DADO E PASSADO pela Secretaria da 7ª Vara Federal, Seção Judiciária de Pernambuco,
aos 17 dias do mês de abril de 2015. Eu, Solange Ferraz, _______________________ Diretora da Secretaria, mandei
digitar, conferi e subscrevo.

GUSTAVO HENRIQUE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Juiz Federal Substituto, no exercício da titularidade da 7ª Vara/PE

5/78